PAGE
6

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.
	2019
	№
	1117

О признании утратившим силу постановления администрации города Канска от 29.08.2014 №1416 «Об утверждении Порядка организации и проведения на территории муниципального образования город Канск общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе»
В связи с принятием постановления администрации г.Канска от 24.09.2019 №916 «Об утверждении положения об организации общественных (народных) обсуждений по оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в городе Канске», на основании статей 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации города Канска от 29.08.2014 №1416 «Об утверждении Порядка организации и проведения на территории муниципального образования город Канск общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Велищенко) разместить настоящее постановление в газете «Канский вестник» и на сайте администрации города Канска  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.09.2019.

Исполняющий обязанности
Главы города Канска

                                 П.Н. Иванец